ПДВ та зменшити розрахунки за власні кошти
підприємства на 70000,00 (Сімдесят тисяч грн., 00
коп.) гривень з ПДВ та викласти пункт 5.1.
Договору в наступній редакції :
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюється за бюджетні
кошти в сумі 620000,00 (Шістсот двадцять тисяч
грн., 00 коп.) гривень та за власні кошти
підприємства в сумі 512500,00 (П’ятсот дванадцять
тисяч п’ятсот грн., 00 коп.) гривень з ПДВ».
Сума цього Договору не змінюється.